surrogat. prebeant surrogat. emolumenta col. v.
 Et in priuat. domibus sacra nō fiāt misteria coll. v.
 Et defuncti seu funera eorū non inueniuntur a creditoribus coll. v.
 Et immobilia ante nuptiales donationes nec hypothecā dōnentur. col. v.
 Et facte noue constitutōes post inuentiones earum post duos menses valeant col. v.
 Et nullus fabricet oratorij domos preter voluntatē epī col. v.
 Et ab illustribus et qui sup eā dignitatem sūt col. v.
 Et ordinarie pfecture vrbane col. v.
 Et oēs obediāt iudicibus puicāz col. v.
 Et hi qui obligat. hēe se phibēt res minorū aut erogati sunt eis ad eorū gubernatōnem penitus non accedunt coll. vi.
 Et non luxurientur ptra naturā homines col. vi.
 Et liberti de cetero aureo non egeāt annulo col. vi.
 Et clerici apud epōs ppios pimum pueniantur coll. vi.
 Et sine phibitōe matres debitorum et creditorum tutelam minorū gerant col. vii.
 Et ex actōe instātis totū pme et scōe viro ad secūda vora migrante preponatur ex prima vel ex priorī mīe filij coll. vii.
 Et nec miles nec federatus col. vii.
 Et diuine iussiones subscriptionem habeant gloriosissimi q̄storis col. vii.
 Et cum de appellacione cognoscatur fm illas leges debeat iudicari quo tēpore date linie obtinebant col. vii.
 Et liceat matri et aui et alijs parentibus post legitimam partem liberis

derelictam quomodo voluerint facultatem colla. ix.
 Et spōsalia largitas special' cōtractus sit coll. ix.
 Et litigātes iurēt q̄ nō promiserūt dare iudicib⁹ nec dabunt col. ix.
 Et fratru filij succedāt parit' ad imitationē fratru col. ix.
 Et nulli iudicia liceat hēe loci seruatorem nisi in certis causis col. ix.
 Et differentes iudices audire interpellantium allegationes compellantur col. ix.
 Esuris nauticā col. ix.

Incipiunt rubrice institutionū

Adoptionibus

li. i
 Atiliano tutore vel eo qui a lege astituta datur li. i
 Auctoritate tutorū li. i
 Adeptione legatorum et translatione lib. ij
 Assignatōe libertorū li. iij
 Acquisitōe per arrogatōem li. iij.
 Actionibus lib. iij
 Honorum possessionibus lib. iij.

Capitis diminu

tione libro. i.
 Curatoribus dandis et confirmandis lib.
 Codicillis lib. ij
 Consensu et obligatione li.

Donationibus

libro pmo
 Duobus reis stipulandis vel pmitrendis. li.
 Diuisione stipulationum li. iij.

Excusationib⁹

tutorum et procuratorum libro pmo

De rubricis

Exhereditatione libertorum li. ij.
Eo cui libertati causa bona adiunguntur
lib. ij
Emptione et venditione li. nij
Exceptionibus li. nij la li. f.

Fiducia et tute

Fideicommissarius hereditatis li. ij.
Fideiussoribus li. ij
Gradibus cognationum li. ij.
His qui sui et alium iure sunt li. i.
His qui possunt dare tutores vel curatores lib. ij.
Habitatoribus et usu li. ij.
Heredibus instituendis li. ij.
Heredum qualitate et differentia li. ij.
Hereditatibus que ab intestato deferuntur
li. ij.
His per quos agere possumus li. nij
Iusticia et iure lib. i.
Iure naturali et civili li. i.
Iure personarum li. i.
Ingenuis li. i.
Incorporabilibus rebus li. i.
Inofficioso testamento li. ij.
Inutilibus stipulationibus li. ij.
Iurijs li. ij
Interdictis li. ij
Libertinus li. j
Lege fusia li. i.
Legitima agnatorum tutela lib. i.
Legitima patronorum tutela li. i.
Legitima parentum tutela li. i.
Legati. li. ij
Lege falsidia li. ij
Legitima agnatorum successione li. ij
Literarum obligatione li. ij
Locatione et conductione li. ij.
Lege aquilia li. nij.